MOÇÃO Nº 018/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR WELITON INÁCIO DA SILVA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplausos  ao  Senhor  WELITON  INÁCIO DA SILVA,  pelos  excelentes  e  relevantes

serviços  prestados  ao  Município  de  Timóteo,  seja  enquanto  servidor  do  Executivo  ou

Legislativo.  Sempre  pautado  na  qualidade  do  serviço  prestado,  independente  de  bandeira

partidária,  na busca  do bem estar  da  comunidade  e  atendimento  aos  anseios  dos  agentes

políticos de nossa cidade.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2019

Wladimir Careca
Vereador

RECEBIDO EM:  22/04/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA